
  

 

 

odbor všeobecné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č. j. MV- 86611-5/VS-2016 

Praha     14.června 2016 
Počet listů: 1 
 

 
 
 
 
 
Odložení žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 13. června 2016 byla u Ministerstva vnitra podána Vaše žádost 
o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), ve které žádáte sdělení aktuálního počtu voličů dle stálého seznamu 
voličů pro volby do zastupitelstva Městské části Praha – Dolní Chabry pro účely 
konání místního referenda. Tato žádost o informaci následovala stejný dotaz 
(nikoli však žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím), 
který od Vás oddělení voleb odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra obdrželo 
rovněž 13. června 2016.  

Vzhledem k tomu, že poskytnutí této informace nespadá do věcné působnosti 
Ministerstva vnitra, sdělujeme Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) 
zákona o svobodném přístupu k informacím, že Vaše žádost byla  o d l o ž e n a. 

Se žádostí o tuto informaci Vám doporučujeme obrátit se na Úřad městské části 
Praha – Dolní Chabry, který podle § 28 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
vede stálý seznam voličů a dodatek stálého seznamu voličů pro účely voleb 
do zastupitelstev obcí pro voliče, kteří jsou v této městské části přihlášeni k trvalému 
pobytu. Stálý seznam voličů a jeho dodatek slouží podle § 29 zákona č. 22/2004 Sb., 
o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
též jako seznam oprávněných osob pro účely hlasování v místním referendu. 
 

 
 

JUDr. Václav Henych, v.r. 
ředitel odboru 

 
Vyřizuje: JUDr. Lucie Fišarová 
 vrchní ministerský rada 
tel. č.: 974 817 377, 361 
e-mail: volby@mvcr.cz 

*MVCRX030VYBA* 
MVCRX030VYBA 
prvotní identifikátor 

 

 
 
 

 

mailto:volby@mvcr.cz

